

Stonesoft ehdolla parhaaksi GOVTek Awards -tietoturvaratkaisuksi

”Paras tietoturvaratkaisu” ja ”Ratkaisutoimittaja, jota kannattaa seurata vuonna 2012”

Helsinki, 9. marraskuuta 2011 – Tietoturvyhtiö Stonesoft on ehdolla vuoden 2011 GOVTek Awards -palkinnon saajaksi kahdessa kategoriassa: ”Paras tietoturvaratkaisu” sekä ”Ratkaisutoimittaja, jota kannattaa seurata vuonna 2012”. Palkinnot jakaa Yhdysvaltain hallinnon teknologiatutkimusjärjestö GTRA GOVTek Awards -gaalassa Washington DC:ssä 8.12.2011.

GOVTek Awards on Yhdysvalloissa vuosittain järjestetty palkintogaala, jossa palkitaan julkisen ja yksityisen sektorin johtavia toimijoita. Stonesoft on ollut yksi julkisen sektorin suosituksen saavuttaneista toimittajista Yhdysvalloissa jo yli vuosikymmenen ajan. Yli 90 valtion virastoa ympäri maailmaa, mukaan lukien useat merkittävät yhdysvaltalaiset virastot ja viranomaiset, käyttävät Stonesoftin kehittyneitä tietoturvaratkaisuja suojatakseen kriittisiä tietoverkkojaan.

”Olemme erittäin iloisia, että Stonesoft saa tunnustusta johtavana toimittajana valtionhallinnon IT-yhteisössä”, sanoo **Kelly Yocum**, GOVTekin toimitusjohtaja ja yksi GTRA:n perustajista.

GTRA palkitsee kaikki julkishallinnon sekä ratkaisutoimittajien ehdokkaat ja kategoriat GOVTek Awards -gaalassa Washington DC:ssä 8.12.2011. Tätä ennen GTRA-neuvoston jäsenet arvioivat siviili-, puolustus- ja tiedusteluvirastojen sekä -alojen ehdokkaat ja palkitsevat ne julkisen tietohallinnon näkökulmasta keskeisimmillä osa-alueilla. Tällaisia alueita ovat muun muassa sosiaalinen media, infrastruktuuri, johtaminen, verkkoturvallisuus, vihreä IT sekä avoimuus ja läpinäkyvyys.

”Stonesoft on sitoutunut toimittamaan viranomaisille näkemyksellisimmät, helppokäyttöisimmät ja kehittyneimmät tietoturvaratkaisut. Tämä ehdokkuus kuvastaa sitoutumistamme, ja arvostamme sitä suuresti”, sanoo Stonesoftin operatiivinen johtaja **Juha Kivikoski**.

Lisätietoja Stonesoftin tietoturvaratkaisuista ja julkishallinnon hankkeista: www.stonesoft.com.
Lisätietoja GTRA:sta: www.gtra.org.

Lisätietoja:

Juha Kivikoski
Operatiivinen johtaja
Stonesoft Oyj
Puh. 040 5180 999
Sähköposti: [juha.kivikoski\(AT\)stonesoft.com](mailto:juha.kivikoski(AT)stonesoft.com)

Stonesoft Oyj

Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden

STONESOFT

tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta.

Stonesoft(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetyksi hallittavaksi järjestelmäksi. Stonesoft-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, erinomaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen Stonesoft-tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että fyysisessä ympäristössä.

Stonesoft Management Center -hallinnan avulla Stonesoft-palomuuria, VPN-, IPS-, sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. Stonesoft-palomuuri ja hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. Stonesoft SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin.

Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. Lisätietoa osoitteista www.stonesoft.com, www.antievasion.com ja <http://stoneblog.stonesoft.com>.